Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 68/2014
Eu, Flávio Rodrigues Gouveia Júnior, vereador que este subscreve, requer à Vossa Excelência, com base no inciso X, § 3º do Art. 129 do Regimento Interno, ouvido o Plenário, que seja solicitado ao Sr. Prefeito Municipal que envie o espelho de folha de pagamento da Prefeitura Municipal de Areado, referente ao mês de julho do corrente exercício.
Reitero os protesto da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.
Areado, 15 de agosto de 2014